
 

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

PRAÇA PREFEITO MANOEL PAULINO DOS SANTOS 

FILHO, 228, CENTRO, JARDIM DO SERIDÓ/RN CEP: 

59343000 CNPJ: 08.086.662/0001-38  

TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 TERMO CONJUNTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025 
 

01- ADJUDICO o vencedor do Pregão Eletrônico nº 016/2025, realizado em 

09/04/2025 a saber: 

GIULLITE B MEDEIROS - CNPJ: 24.114.994/0001-35, saiu vencedora do Lote 1 

(composto pelos itens: 1 e 2).  

 Item 1 - Medicamentos ÉTICOS com base na listagem de A à Z constantes da 

tabela vigente – ABC FARMA -  o desconto ofertado será de 28,50% (vinte e oito inteiros e 

cinquenta centésimos por cento) em cada compra, considerando o valor total orçado de R$ 

375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais). 

 Item 2 - Medicamentos GENÉRICOS com base na listagem de A à Z constantes da 

tabela vigente – ABC FARMA – O desconto ofertado será de 28,50% % (vinte e oito inteiros e 

cinquenta centésimos por cento) em cada compra, considerando o valor total orçado de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais). 

 

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS LISTADOS NA 

TABELA ABC FARMA, POR MAIOR DESCONTO, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO 

SERIDÓ/RN  

02- HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o 

julgamento da Comissão de Licitação - CL, referente a Licitação- Pregão Eletrônico de 

nº 016/2025 com início 25 de março de 2025, realizada em 09 de abril de 2025 (quarta-

feira), nos termos do artigo 28, Inciso I, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, 

mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação 

supramencionada, em favor da empresa relacionada anteriormente. 

03 - DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para as contratações das referidas 

empresas. 

  

Jardim do Seridó/RN, 15 de abril de 2025 
 

 

   

José Anchieta Rodrigues de Moura Júnior 

Secretário Municipal de Saúde 


		2025-04-15T12:49:58-0300
	JOSE ANCHIETA RODRIGUES DE MOURA JUNIOR:05121966482




